ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авыл җирлеге
башкарма комитеты

422031, Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авылы, Совет урамы, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Арский муниципальный район
Исполнительный комитет
Новокинерского сельского поселения

422031, Арский муниципальный район
с.Новый Кинер, ул.Советская, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      КАРАР
  от «16»  апреля    2013г.                                                                  № 27

Об утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов

В целях реализации ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с приказом  Министерства промышленности  и торговли Республики Татарстан от 26.02.2011 №34-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Татарстан схемы размещения нестационарных торговых объектов»  исполнительный комитет Новокинерского сельского поселения постановил:
1.Утвердить прилагаемую Схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории Новокинерского сельского поселения.
2.Разместить настоящее постановление на информационных стендах в местах массового скопления граждан по адресу: с.Новый Кинер,  ул. Советская,  дом  10;    с. Сюрда,  ул.  Советская,  дом  48;   с. Шурабаш,   ул. Гагарина,  д. 17  и в разделе «Поселения района» официального сайта Арского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новокинерского
сельского поселения			                      Фахрутдинов Р.А.

                                                                    Приложение к постановлению
                                                                             исполнительного комитета                        Новокинерского сельского сельского поселения  от 16 апреля 2013 г.   № 27

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории  Новокинерского сельского поселения  Арского муниципального района

№
п/п

Место нахождения
нестационарного торгового объекта/ наименование
	Тип нестационарных торговых объектов (павильон, киоск, автомагазин, тонар, лоток, контейнер, бахчевые развалы и т.д.)

Ассортимент реализуемого товара
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

Период размещения нестационарных торговых объектов

Дополнительная информация

	1
	2
	4
	6
	7
	8
	9

1.
	с. Новый Кинер,
ул. Советская,
участок между
домами №14 А
(магазин ИП «Садыков К.А.»)
        и  д. №18 ( продмаг   ООО «Новый Кинер»

	Автомагазины,
лотки
	Хозяйственно-бытовая продукция, одежда, обувь,
КРС (молодняк),
птицы,
продукты,
саженцы, рассады

	-
	-
	-